

Uchwała Nr IV/14/2010
Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 30 grudnia 2010 roku

w sprawie: zmian w budżecie miasta i gminy Ostrzeszów w 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / j. t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami/ , art. 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, ze zmianami / Dz. U. Nr 157 , poz. 1240/, oraz art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zmianami/, Rada Miejska uchwala, co następuje:

W Uchwale Nr XXXIII/250/2009 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie: budżetu miasta i gminy Ostrzeszów na 2010 rok, uwzględniając zmiany dokonane w:

1. Uchwale Nr XXXVI/260/2010 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 18 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Ostrzeszów w 2010 roku,
2. Uchwale Nr XXXVII/268/2010 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Ostrzeszów w 2010 roku,
3. Uchwale Nr XXXVIII/275/2010 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Ostrzeszów w 2010 roku,
4. Uchwale Nr XL/281/2010 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 czerwca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Ostrzeszów w 2010 roku,
5. Zarządzeniu Nr 48/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Ostrzeszów w 2010 roku,
6. Zarządzeniu Nr 52/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 16 lipca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Ostrzeszów w 2010 roku,
7. Uchwale Nr XLI/289/2010 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 9 września 2010 roku w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Ostrzeszów w 2010 roku,
8. Zarządzeniu Nr 65/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 września 2010 roku w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Ostrzeszów w 2010 roku,
9. Zarządzeniu Nr 74/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 25 października 2010 roku w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Ostrzeszów w 2010 roku,
10. Uchwale Nr XLIII/306/2010 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 października 2010 roku w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Ostrzeszów w 2010 roku,
11. Zarządzeniu Nr 81/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 19 listopada 2010 roku w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Ostrzeszów w 2010 roku,
12. Zarządzeniu Nr 93/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 10 grudnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2010 roku, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

1. § 1.1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1.1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 52.312.898 zł., z tego:
 - dochody bieżące w kwocie 49.159.005 zł.
 - dochody majątkowe w kwocie 3.153.893 zł.**zgodnie z Załącznikiem Nr 1”**
2. § 1.2 otrzymuje brzmienie:
„§ 1.2 Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują;
 - 1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7.339.548 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 4
 - 2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w kwocie 172.911 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 5
 - 3) Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 80.000 zł.”
3. § 2.1 otrzymuje brzmienie:
„§ 2.1 Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 60.938.150 zł., z tego:
 - wydatki bieżące w kwocie 49.562.663 zł.
 - wydatki majątkowe w kwocie 11.375.487 zł.**zgodnie z Załącznikiem Nr 2”**
4. § 2.2 otrzymuje brzmienie :
„§ 2.2 Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
 - 1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7.339.548 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 6
 - 2) Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 80.000 zł.
5. § 11 otrzymuje brzmienie:
„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 465.000 zł. przeznacza się na realizację Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 465.000 zł.”
6. § 12 otrzymuje brzmienie:
„Tworzy się rezerwę celową w wysokości 1.000 zł. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.
7. W Załączniku Nr 8 do wyżej wymienionej Uchwały wprowadza się następujące zmiany:
 - w punkcie I.1 600/60016/6050 Budowa dróg, zmniejsza się o kwotę **1.350.000 zł.** do kwoty **3.312.000 zł.** w tym: w 1a, 600/60016/6050 Przebudowa drogi gminnej na odcinku: ul. Kąpielowa w Ostrzeszowie – Olszyna- Rogaszyce do drogi krajowej Nr 11, zmniejsza się o kwotę **1.380.000 zł.** do kwoty **887.000 zł.**, oraz w 1b, 600/60016/6050 Budowa drogi Antoniewo- Bledzianów zwiększa się kwotę **30.000 zł.** do kwoty **760.000 zł.**

- w punkcie 5 dodaje się 801/80110/6060 Zakupy inwestycyjne w gimnazjach, w kwocie **3.900 zł.**
 - w punkcie 6 851/85154/6050 Wydatki inwestycyjne w ramach Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zwiększa się o kwotę **6.464 zł.**, do kwoty **38.664 zł.**
 - w punkcie 7 dodaje się 852/85219/6060 Wydatki inwestycyjne w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w kwocie **9.000 zł.**
8. W Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.
 9. W Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.
 10. W Załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.
 11. W Załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.
 12. W załączniku Nr 9 wprowadza się następujące zmiany:
 - w punkcie 2a Przebudowa drogi gminnej na odcinku: ul. Kąpielowa w Ostrzeszowie – Olszyna- Rogaszyce do drogi krajowej Nr 11, zmniejsza się o kwotę **1.380.000** do kwoty **887.000 zł.** w 2010 roku (Łączne nakłady finansowe 5.620.000 zł.)
 - w punkcie 3 Budowa dróg, chodników i parkingów na terenach wsi: Szklarka Myślniewska- Bierzów, Antoniewo- Bledzianów, zwiększa się o kwotę **30.000 zł.** do kwoty **760.000 zł.** (Łączne nakłady finansowe 13.774.133)

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

[Signature]
mgr Edward Skrzypek